1/2

Estado RO Creacién 18. 07. 2025 00:00:00 Actualizacion: 11. 08. 2025 04:01:25

FICHA DE PRODUCTO

HEH8443BSCWF1

INFORMACION BASICA :

CODIGO COMERCIAL:

CODIGO EAN:

TIPO INSTALACION:

ZONAS DE COCCION:

ZONAS ELECTRICAS:

ZONAS ELECTRICAS:

ZONAS DE DE CALOR A INDUCCION:
MATERIAL SUPERFICIE DE LA PLACA:
COLOR PRINCIPAL:

ANCHO PRODUCTO:

ALTO PRODUCTO:

FONDO PRODUCTO:

ALTO EMBALADO:

FONDO EMBALADO:

ANCHO EMBALADO:

ALTO MAX NICHO INSTALACION:
ALTO MIN NICHO INSTALACION:
ANCHO MAX NICHO INSTALACION:
ANCHO MIN NICHO INSTALACION:
FONDO NICHO INSTALACION:
PESO PRODUCTO:

PESO EMBALADO:

POTENCIA (W) ELECTRICIDAD:

INFORMACION ADICIONAL :

ZONA 1 ANCHO:
ZONA 2 ANCHO:

ZONA 3 ANCHO:

ZONA 4 ANCHO:

ZONA 1 UBICACION:

ZONA 2 UBICACION:

ZONA 3 UBICACION:

ZONA 4 UBICACION:

INDICADOR CALOR RESIDUAL:
ZONA 1 POTENCIA:

ZONA 2 POTENCIA:

ZONA 3 POTENCIA:

ZONA 4 POTENCIA:

ZONA 1 TIPO DE CALOR:

ZONA 2 TIPO DE CALOR:

ZONA 4 TIPO DE CALOR:

ZONA 4 TIPO DE CALOR:
CAPACIDAD DE EXTRACCION MAXIMA :

CAPACIDAD DE RECIRCULACION MAXIMA :

CANTIDAD DE MOTORES:
INFORMACION EFICIENCIA :

CONSUMO ENERGIA ANUAL:
CLASE EFICIENCIA ENERGETICA:
MODO EXTRA BOOST:

CAPACIDAD DE EXTRACCION MAXIMA :
CAPACIDAD DE EXTRACCION MINIMA:
NIVEL DE RUIDO MAXIMO:

NIVEL DE RUIDO MAXIMO:

NIVEL DE RUIDO MINIMO:

HEH8443BSCWF1
3838783084583
Encastre

4

0

0

4

Cristal ceramico
N/A

830 mm

233 mm

520 mm

305 mm

600 mm

900 mm

230 mm

229 mm

752 mm

750 mm

490 mm

18,4 kg

22,6 kg

7360 W

210 mm

210 mm

210 mm

210 mm

Esquina Inferior Izquierda
Esquina Superior Izquierda
Esquina Superior Derecha
Esquina Inferior Derecha
4 Indicadores
2300/3000/0,0 W
2300/3000/0,0 W
2300/3000/0,0 W
2300/3000/0,0 W

Calor por induccién

Calor por induccién

Calor por induccién

Calor por induccién

458 m?/h

454 m*/h

1

13.20 kWh/year
At+++

611 m%h

458 m*h

149 m?/h

68 dB(A) re 1 pW
68 dB

46 dB



FICHA DE PRODUCTO

2/2



