47520

Estado RO Creación 18. 07. 2025 00:00:00 Actualización: 11. 08. 2025 04:01:25

FICHA DE PRODUCTO

HEH8443BSCWF1

INFORMACIÓN BÁSICA:

CÓDIGO COMERCIAL:	HEH8443BSCWF1
CÓDIGO EAN:	3838783084583
TIPO INSTALACIÓN:	Encastre
ZONAS DE COCCIÓN:	4
ZONAS ELÉCTRICAS:	0
ZONAS ELÉCTRICAS:	0
ZONAS DE DE CALOR A INDUCCIÓN:	4
MATERIAL SUPERFICIE DE LA PLACA:	Cristal cerámico
COLOR PRINCIPAL:	N/A
ANCHO PRODUCTO:	830 mm
ALTO PRODUCTO:	233 mm
FONDO PRODUCTO:	520 mm
ALTO EMBALADO:	305 mm
FONDO EMBALADO:	600 mm
ANCHO EMBALADO:	900 mm
ALTO MAX NICHO INSTALACIÓN:	230 mm
ALTO MIN NICHO INSTALACIÓN:	229 mm
ANCHO MAX NICHO INSTALACIÓN:	752 mm
ANCHO MIN NICHO INSTALACIÓN:	750 mm
FONDO NICHO INSTALACIÓN:	490 mm
PESO PRODUCTO:	18,4 kg
PESO EMBALADO:	22,6 kg
POTENCIA (W) ELECTRICIDAD:	7360 W

INFORMACIÓN ADICIONAL:

ZONA 1 ANCHO:	210 mm
ZONA 2 ANCHO:	210 mm
ZONA 3 ANCHO:	210 mm
ZONA 4 ANCHO:	210 mm
ZONA 1 UBICACIÓN:	Esquina Inferior Izquierda
ZONA 2 UBICACIÓN:	Esquina Superior Izquierda
ZONA 3 UBICACIÓN:	Esquina Superior Derecha
ZONA 4 UBICACIÓN:	Esquina Inferior Derecha
INDICADOR CALOR RESIDUAL:	4 Indicadores
ZONA 1 POTENCIA:	2300/3000/0,0 W
ZONA 2 POTENCIA:	2300/3000/0,0 W
ZONA 3 POTENCIA:	2300/3000/0,0 W
ZONA 4 POTENCIA:	2300/3000/0,0 W
ZONA 1 TIPO DE CALOR:	Calor por inducción
ZONA 2 TIPO DE CALOR:	Calor por inducción
ZONA 4 TIPO DE CALOR:	Calor por inducción
ZONA 4 TIPO DE CALOR:	Calor por inducción
CAPACIDAD DE EXTRACCIÓN MÁXIMA :	458 m³/h
CAPACIDAD DE RECIRCULACIÓN MÁXIMA :	454 m³/h
CANTIDAD DE MOTORES:	1

INFORMACIÓN EFICIENCIA:

CONSUMO ENERGIA ANUAL:	13.20 kWh/year
CLASE EFICIENCIA ENERGÉTICA:	A+++
MODO EXTRA BOOST:	611 m³/h
CAPACIDAD DE EXTRACCIÓN MÁXIMA :	458 m³/h
CAPACIDAD DE EXTRACCIÓN MÍNIMA:	149 m³/h
NIVEL DE RUIDO MÁXIMO:	68 dB(A) re 1 pW
NIVEL DE RUIDO MÁXIMO:	68 dB
NIVEL DE RUIDO MÍNIMO:	46 dB

2/2

FICHA DE PRODUCTO